תשרי תשפ"ה
אוקטובר 2024

תלמידות וקורות ותלמידים יקרים,

בפתחה של השנה החדשה תשפ"ה אנו מציינים גם שנה לפרוץ מלחמת "חרבות ברזל" ולמתקפת הטרור הרצחנית של ארגון החמאס ב-7 באוקטובר 2023. המלחמה עדיין מתנהלת במלוא עוצה הן בחזית הדרומית ברצועת עזה והן לאורך גבול הצפון, וכולנו תקווה לסיום מוצלח ומהיר של המלחמה, לשחרור החטופים/ות ולשובם/ן של המפונים/ות ושל חיילי/ות המילואים לביתם.